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Orli Staw, dnia 15 października 2014 roku 

 

Raport z przebiegu Konkursu Zbiórki zużytych Baterii (KZzB) 2014  

 

W tegorocznym „Konkursie Zbiórki zużytych Baterii (ZzB) 2014” wzięło udział 40 Prowadzących 

miejsca odbioru (PMO) z 15 Gmin Członkowskich Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta 

Gmina”. 10 090 uczestników Konkursu (ZzB) 2014 zebrało łącznie 3 623,0 kg Zużytych Baterii. 

Nagroda główna Konkursu (ZzB) 2014 – jednodniowa wycieczka o tematyce ekologicznej 

przypadła Szkole Podstawowej im. Księdza Jana Twardowskiego w Żydowie. Szkoła ta zebrała 

największą ilość zużytych Baterii ogółem, zebraną przez Prowadzącego miejsce odbioru (PMO): 

(przedszkole, szkołę podstawową, gimnazjum, szkołę ponadgimnazjalną, zespół szkół, specjalny 

ośrodek szkolno-wychowawczy) w przeliczeniu na jedną osobę (przedszkolaka/ucznia/wychowanka) 

– 11,550 kg/os. 

Spośród zgłoszonych do Konkursu (ZzB) 2014 Prowadzących miejsca odbioru (PMO), laureaci 

zostali wyłonieni według następujących kryteriów ocen: 

A - największa ilość zużytych Baterii ogółem, zebrana przez Prowadzącego miejsce odbioru (PMO): 

(przedszkole, szkołę podstawową, gimnazjum, szkołę ponadgimnazjalną, zespół szkół, specjalny 

ośrodek szkolno-wychowawczy) w przeliczeniu na jedną osobę (przedszkolaka/ 

ucznia/wychowanka) [kg/os.], 

B - największa ilość zużytych Baterii, zebrana przez Prowadzącego miejsce odbioru (PMO): (szkołę 

podstawową, gimnazjum, szkołę ponadgimnazjalną, zespół szkół, specjalny ośrodek szkolno-

wychowawczy) [kg], 

C - największa ilość zużytych Baterii, zebrana przez Prowadzącego miejsce odbioru (PMO): 

(przedszkole) [kg]. 
 

    Kategoria 

 Miejsce  
A B C 

I (pierwsze) 
jednodniowa wycieczka o 

tematyce ekologicznej dla 30 osób 
do 500 (pięciuset) zł 

II (drugie) do 400 (czterystu) zł 

III (trzecie) do 300 (trzystu) zł 

IV (czwarte) do 200 (dwustu) zł 

V (piąte) do 150 (stu pięćdziesięciu) zł 

VI (szóste) do 100 (stu) zł 

VII (siódme) do 75 (siedemdziesięciu) zł 

VIII (ósme) do 75 (siedemdziesięciu) zł 

IX (dziewiąte) do 50 (pięćdziesięciu) zł 

X (dziesiąte) do 50 (pięćdziesięciu) zł 
 

Powyższe wartości stanowią wysokość nagród w postaci pomocy dydaktycznych, sprzętu 

sportowego, książek itp.  

Wyniki w poszczególnych kategoriach przedstawiają się następująco: 
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 Kategoria A - największa ilość zużytych Baterii ogółem, zebrana przez Prowadzącego miejsce 
odbioru (PMO): (przedszkole, szkołę podstawową, gimnazjum, szkołę ponadgimnazjalną, 
zespół szkół, specjalny ośrodek szkolno-wychowawczy) w przeliczeniu na jedną osobę 
(przedszkolaka/ucznia/wychowanka) [kg/os.],  
 

Miejsce Prowadzący Miejsce Odbioru (PMO) 

Ilość 
zebranych 
zużytych 
Baterii w 

przeliczeniu 
na jedną 

osobę [g/os.] 

Ilość 
zebranych 
zużytych 
Baterii 

[kg] 

Ilość 
uczniów / 

przedszko- 
laków 

1 
Szkoła Podstawowa im. Księdza Jana Twardowskiego               
w Żydowie 

11 550 462,0 40 

2 
Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Opatówku - 
Filia w Sierzchowie 

3 875 93,0 24 

3 
Niepubliczne Przedszkole "Pluszaki" z oddziałami specjalnymi  
w Kaliszu 

2 930 293,0 100 

4 Szkoła Podstawowa w Miłaczewie 1 551 152,0 98 

5 
Szkoła Podstawowa im. płk. pil. St. J. Skarżyńskiego                 
w Skarżynie 

1 381 87,0 63 

6 Szkoła Podstawowa im. Andrzeja Mielęckiego w Koźminku 1 375 330,0 240 

7 Gimnazjum Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Turku 1 077 350,0 325 

8 Przedszkole Nr 15 w Sieradzu 1 035 269,0 260 

9 Szkoła Podstawowa w Kotwasicach 844 27,0 32 

10 Gminne Przedszkole w Malanowie 826 142,0 172 

11 Szkoła Podstawowa w Moskurni 786 55,0 70 

12 Gimnazjum im. Ks. Wacława Blizińskiego w Liskowie 723 146,0 202 

13 Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Władysława Reymonta w Sieradzu 502 156,0 311 

14 Publiczne Przedszkole w Warcie 487 73,0 150 

15 Publiczne Przedszkole Nr 30 im. "Krasnala Hałabały" w Kaliszu 416 52,0 125 

16 Przedszkole Samorządowe Nr 7 im. Misia Uszatka w Turku 368 70,0 190 

17 Zespół Szkół im. Powstańców 1863r. w Tuliszkowie 308 206,0 668 

18 Niepubliczne Przedszkole "Bajka" w Kaliszu 303 53,0 175 

19 Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Chełmcach 302 58,0 192 

20 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dobrej - Szkoła Filialna             
im. Stefana Żeromskiego w Piekarach 

278 35,0 126 

21 Szkoła Podstawowa w Mycielinie 227 27,0 119 

22 Zespół Szkół w Stawie 195 29,0 149 

23 Gimnazjum Nr 4 im. Marii Dąbrowskiej w Kaliszu 178 53,0 297 

24 Gimnazjum Nr 3 im. Unii Europejskiej w Sieradzu 175 21,0 120 

25 Zespół Szkół w Stawiszynie  173 70,0 404 

26 
Przedszkole Samorządowe Nr 5 "Słoneczne" w Turku                 
z Oddziałami Integracyjnymi 

170 28,0 165 

27 
Przedszkole Samorządowe Nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Krasnala Hałabały w Turku 

167 20,0 120 

28 Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Janiny Majkowskiej w Sieradzu 161 50,0 310 

29 Niepubliczne Przedszkole im. Misia Uszatka w Kaliszu 160 16,0 100 
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30 
Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Nowym 
Nakwasinie 

137 14,0 102 

31 
Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Romualda Traugutta              
w Grzymiszewie 

98 40,0 408 

32 Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Tokarach Pierwszych 80 9,0 112 

33 Szkoła Podstawowa Nr 5 im. UNICEF w Turku 78 49,0 627 

34 Niepubliczne Przedszkole "Calineczka" w Kaliszu 65 10,0 155 

35 Zespół Szkół Nr 7 w Kaliszu 54 36,0 670 

36 
Szkoła Podstawowa Nr 9 im. 25 Dywizji Piechoty Ziemi Kaliskiej 
w Kaliszu 

46 15,0 323 

37 
Szkoła Podstawowa Nr 16 im. Powstańców Wielkopolskich 
1918-1919 w Kaliszu 

35 18,0 508 

38 I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Asnyka w Kaliszu 9 5,0 555 

39 Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Marii Konopnickiej w Sieradzu 6 3,0 495 

40 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Sieradzu 1 1,0 788 

40 Razem 3 623,0 10 090 

 
 

 Kategoria B - największa ilość zużytych Baterii, zebrana przez Prowadzącego miejsce odbioru 
(PMO): (szkołę podstawową, gimnazjum, szkołę ponadgimnazjalną, zespół szkół, specjalny 
ośrodek szkolno-wychowawczy) [kg], 
 

Miejsce Prowadzący Miejsce Odbioru (PMO) 

Ilość 
zebranych 
zużytych 
Baterii 

[kg] 

1 Szkoła Podstawowa im. Księdza Jana Twardowskiego w Żydowie 462,0 

2 Gimnazjum Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Turku 350,0 

3 Szkoła Podstawowa im. Andrzeja Mielęckiego w Koźminku 330,0 

4 Zespół Szkół im. Powstańców 1864r. w Tuliszkowie 206,0 

5 Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Władysława Reymonta w Sieradzu 156,0 

6 Szkoła Podstawowa w Miłaczewie 152,0 

7 Gimnazjum im. Ks. Wacława Blizińskiego w Liskowie 146,0 

8 Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Opatówku - Filia w Sierzchowie 93,0 

9 Szkoła Podstawowa im. płk. pil. St. J. Skarżyńskiego w Skarżynie 87,0 

10 Zespół Szkół w Stawiszynie  70,0 

11 Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Chełmcach 58,0 

12 Szkoła Podstawowa w Moskurni 55,0 

13 Gimnazjum Nr 4 im. Marii Dąbrowskiej w Kaliszu 53,0 

14 Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Janiny Majkowskiej w Sieradzu 50,0 

15 Szkoła Podstawowa Nr 5 im. UNICEF w Turku 49,0 

16 Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Romualda Traugutta w Grzymiszewie 40,0 

17 Zespół Szkół Nr 7 w Kaliszu 36,0 

18 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dobrej, Szkoła Filialna im. Stefana Żeromskiego w 
Piekarach 

35,0 
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19 Zespół Szkół w Stawie 29,0 

20 Szkoła Podstawowa w Kotwasicach 27,0 

21 Szkoła Podstawowa w Mycielinie 27,0 

22 Gimnazjum Nr 3 im. Unii Europejskiej w Sieradzu 21,0 

23 Szkoła Podstawowa Nr 16 im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w Kaliszu 18,0 

24 Szkoła Podstawowa Nr 9 im. 25 Dywizji Piechoty Ziemi Kaliskiej w Kaliszu 15,0 

25 Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Nowym Nakwasinie 14,0 

26 Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Tokarach Pierwszych 9,0 

27 I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Asnyka w Kaliszu 5,0 

28 Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Marii Konopnickiej w Sieradzu 3,0 

29 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Sieradzu 1,0 

29 Razem 2 597,0 

 
 

 Kategoria C - największa ilość zużytych Baterii, zebrana przez Prowadzącego miejsce odbioru 
(PMO): (przedszkole) [kg],  

 

Miejsce Prowadzący Miejsce Odbioru (PMO) 

Ilość 
zebranych 
zużytych 
Baterii 

[kg] 

1 Niepubliczne Przedszkole "Pluszaki" z oddziałami specjalnymi w Kaliszu 293,0 

2 Przedszkole Nr 15 w Sieradzu 269,0 

3 Gminne Przedszkole w Malanowie 142,0 

4 Publiczne Przedszkole w Warcie 73,0 

5 Przedszkole Samorządowe Nr 7 im. Misia Uszatka w Turku 70,0 

6 Niepubliczne Przedszkole "Bajka" w Kaliszu 53,0 

7 Publiczne Przedszkole Nr 30 im. "Krasnala Hałabały" w Kaliszu 52,0 

8 Przedszkole Samorządowe Nr 5 "Słoneczne" w Turku z Oddziałami Integracyjnymi 28,0 

9 Przedszkole Samorządowe Nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi im. Krasnala Hałabały w Turku 20,0 

10 Niepubliczne Przedszkole im. Misia Uszatka w Kaliszu 16,0 

11 Niepubliczne Przedszkole "Calineczka" w Kaliszu 10,0 

11 Razem 1 026,0 

 
 


